Uchwała Nr 169/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie: 
wzorów dyplomów dla doktora i doktora habilitowanego wydawanych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.

Na podstawie § 37 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz 
§§ 24-25 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 204 poz. 1200) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza następujące wzory dyplomów wydawanych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach:

1) wzór dyplomu uzyskania stopnia naukowego doktora, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) wzór dyplomu uzyskania stopnia naukowego doktora habilitowanego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Osoby, którym Rady Wydziałów SUM nadały stopnie doktora i doktora habilitowanego zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84, poz. 455) otrzymują dyplomy wg wzorów określonych w przepisach dotychczasowych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza Prorektorowi ds. Nauki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

   prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki  






